יש – אחרות במילים תקווה. שיש להבין

צומח מכל המשברים ונהיה טוב יותר ויותר.

ברוחות חש השואה, לפני שנים מספר שנפטר קוק, הרב
של האלוהי תפקידה את וזיהה ובאות, הקרבות המלחמה
השואה בנאום שנשא בבית כנסת חורבת רבי יהודה החסיד
ההוא ביום "והיה :)1934( תרצ"ד שנת של השנה בראש
והנדחים אשור בארץ האובדים ובאו גדול בשופר יתקע
בארץ מצרים והשתחוו לה' בהר הקודש בירושלים" )ישעיהו
ולתקיעת הנביא ניבא גאולה של גדול שופר על יג(. כז,
שופר גדול אנו מתפללים, גדול דווקא. כי מדרגות שונות
של שופר דבר של לאמיתו מהו גאולה... של בשופר יש
גאולה?